PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA: Praça Manuel de Assis, nº 272, Centro, Igaratinga/MG - Brasil
CEP: 35695-000 - Tel.: (37) 3246-1134 - Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1316/2015 - ANO II - Nº 463 19/01/2017

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público o extra-
to do chamamento Público n° 01/17. Objeto: Aquisição
de gêneros da Agricultura Familiar  e do Empreendedor
Familiar e Rural, para atendimento ao Programa Nacio-
nal de Alimentação Escolar/PNAE. Período para entrega
da documentação: 19/01/17 à 13/02/17 até ás 09:00
horas. Mais informações (37) 3246-1134. O edital na ín-
tegra encontra-se no site www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 18/01/17.
Tiago Teixeira
 Nutricionista.

COMPRAS E LICITAÇÃO

O Município de Igaratinga,  torna público o extrato de
contrato n° 38/17.  Contratado: M.F. EVENTOS LTDA –
EPP, objeto: Prestação de serviço de limpeza de fossas
sépticas para atender o Município de Igaratinga-MG,
vigência: 17/01/17 á 31/12/17, dotação orçamentária:
08.01.17.512.1702.2.073-3.3.90.39.00-426, valor total
de R$8.800,00.

Igaratinga, 18/01/17.
Renato de Faria Guimarães

 Prefeito Municipal.